[IN 77\ Sinomeon

Koder vid anmélan av verksamhet enligt patientsakerhetslagen

A Tandvardsverksamheter
A01 Tandhygienistverksamhet
A02 Tandlakarverksamhet, allman tandvéard
AO03 Pedodonti

AO04 Ortodonti

AO5 Parodontologi

A06 Oral kirurgi

AO07 Endodonti

AO08 Oral protetik

A09 Odontologisk radiologi
A10 Bettfysiologi

All Orofacial medicin

Al12 Hemtandvard

B Opererande verksamheter

BO1 Kirurgi

B0O2 Ortopedi

BO3 Urologi

B04 Barn- och ungdomskirurgi

BO5 Handkirurgi

B0O6 Plastikkirurgi

BO7 Neurokirurgi

B0O8 Thoraxkirurgi

B09 Anestesi och intensivvard

B10 Obstetrik och gynekologi

B11 Forlossningsvard (inkl. BB-verksamhet)
B12 Gynekologisk onkologi

B13 Oron-nasa-halssjukdomar

B14 RO&st- och talrubbningar (foniatrik)
B15 Horselrubbningar (audiologi)
B16 Ogonsjukdomar

B17 Transplantationsverksamhet
B18 Estetiska kirurgiska ingrepp

B19 Estetiska injektionsbehandlingar
B20 Kirurgi omskarelse av pojkar
B21 Dagkirurgi

C Invartesmedicinska verksamheter

CO01 Internmedicin

C02 Kardiologi

C03 Medicinsk gastroenterologi och hepatologi
C04 Endokrinologi och diabetologi

C05 Medicinska njursjukdomar (inkl. dialysvard)
C06 Lungsjukdomar

C07 Hematologi

CO08 Allergisjukdomar

C09 Reumatologi

C10 Yrkes- och miljémedicin

C11 Geriatrik

D Barnmedicinska verksamheter

D01 Barn- och ungdomsmedicin (inkl. prematurvard)
D02 Barn- och ungdomsallergologi

D03 Barn- och ungdomsneurologi med habilitering
D04 Barn- och ungdomskardiologi

D05 Neonatal intensivvard

E Psykiatriska verksamheter

EO01 Vuxenpsykiatri

EO2 Barn- och ungdomspsykiatri
EO03 Rattspsykiatri

E04 Aldrepsykiatri

EO5 Beroendevard

EO06 Psykiatrisk akutmottagning
EO07 Réattspsykiatrisk undersékning

F Medicinsk radiologi

FO1 Medicinsk radiologi

FO02 Neuroradiologi

FO3 Barn- och ungdomsradiologi

G Kliniska laboratorieverksamheter

GO01
G02
GO03
G04
GO05
GO06
GO7
Go08
G09
G10
Gl1
G12
G13
G14
G15

Transfusionsmedicin/blodcentral
Koagulations- och blédningsrubbningar
Klinisk immunologi

Klinisk bakteriologi

Klinisk virologi

Klinisk fysiologi

Klinisk neurofysiologi

Klinisk kemi

Klinisk farmakologi

Klinisk genetik

Klinisk patologi

Klinisk cytologi

Réttsmedicin

Nukledrmedicin (inkl. isotop-lab.)
Annan laboratorieverksamhet

H Somatiska specialistvardsverksamheter

HO02
HO3
HO4
HO05
HO6
HO7
HO08
HO09
H10
H11
H12
H13
H14

Socialmedicin

Hud- och kénssjukdomar

Neurologi

Infektionssjukdomar
Rehabiliteringsmedicin (medicinsk rehabilitering)
Onkologi

Klinisk nutritionslara

Akutvard och/eller intagningsverksamhet
Ambulanssjukvard

Brannskadevard

Smartklinik

Smittskydd

Palliativ vard

| Ovriga verksamheter

104
108
109
110
111
112
113
114
115
117
118
119
120
121
122
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134

Apoteksverksamhet
Distriktsskoterskeverksamhet
Foretagshalsovard

Habilitering

Hemsjukvard
Hjalpmedelsverksamhet

Halso- och sjukvard i sarskilt boende (motsvarande)
Kiropraktorverksamhet
Larmcentralsverksamhet
Naprapatverksamhet
Optikerverksamhet
Psykologverksamhet

Psykoterapi

Fysioterapi

Elevhalsa
Ungdomsmottagningsvard
Utprovning av medicintekniska produkter
Akupunktur

Logopedi

Medicinsk fotvard
Sexualradgivning
Sjukvardsradgivning och planering
Vaccination
Reproduktionsmedicin
Abortverksamhet

Hemférlossning

J Primarvardsverksamheter

Jo1
J0o2

Jo3
Jo4
JoS
JO6

Allménmedicin inkl. distrikts-/hus-/familjelakarverksamhet
Allman halso- och sjukvard som inte kan hanforas till
n&gon annan sarskild verksamhetskod
Arbetsterapiverksamhet

Barnhalsovard

Mddrahalsovard

Jourcentral/narakut
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